Moser Elektro-Anschlusssäulen
Moser Colonnes de raccordement
Ferratec AG
Grossmattstrasse 19
8964 Rudolfstetten
Tel. 056 649 21 21	 info@ferratec.ch
Fax 056 649 21 41	 www.ferratec.ch
Material: Aluminium eloxiert•
Farbe: silber (Aluminium-Farben)•
Andere Ausführungen sind auf Wunsch er-•
hältlich
Bestückbar mit allen standardmässigen Ap-•
paraten
Alle Säulen inklusive Fussplatte für eine ein-•
fache Montage
Matériel: aluminium anodisé•
Couleur: argent (couleurs aluminium)•
Autres versions sur demande•
Équipée avec toutes les appareils standards•
Toutes les colonnes des raccordement avec •
embase de fixation au sol pour une montage
confortable
Fe
rr
at
ec
/s
a/
04
09
Für alle Innen- und Aussenbereiche anwendbar Pour installation à l‘extrérieur et à l‘intérieur
Artikel-Nr. E-No. Masse (LxBxH) Ausführung Bohrung Apparate
Aticle-no. Dimensions (lxlxh) Version Perçage Appareils
MS10-200-b-001 127 930 209 100 x 50 x 200 mm Bestückt/équipé  1 x EB-Steckdose/prise INC EDIZIOdue 3 x T12
MS10-200-ub-001 127 930 219 100 x 50 x 200 mm Unbestückt/pas équipé 1 x ø 65 mm
MS10-220-b-004 127 930 269 100 x 50 x 220 mm Bestückt/équipé 2 x GV-Steckdosen/prises GVT13, IP X5
MS10-300-b-001 127 930 309 100 x 50 x 300 mm Bestückt/équipé 1 x EB-Steckdose/prise INC EDIZIOdue 3 x T12
MS10-300-ub-001 127 930 319 100 x 50 x 300 mm Unbestückt/pas équipé 1 x ø 65 mm
MS10-300-b-002 127 930 329 100 x 50 x 300 mm Bestückt/équipé 1 x EB-Steckdose/prise INC EDIZIOdue 2 x RJ45u
1 x EB-Steckdose/prise INC EDIZIOdue 3 x T12
MS10-300-ub-002 127 930 339 100 x 50 x 300 mm Unbestückt/pas équipé 2 x ø 65 mm
MS10-500-b-002 127 930 169 100 x 50 x 500 mm Bestückt/équipé 1 x EB-Steckdose/prise INC EDIZIOdue 2 x RJ45u
2 x EB-Steckdose/prise INC EDIZIOdue 2 x T12
MS10-500-b-003 127 930 369 100 x 50 x 500 mm Bestückt/équipé 1 x EB-Steckdose/prise INC EDIZIOdue 2 x RJ45u
2 x EB-Steckdose/prise INC EDIZIOdue 3 x T12
MS10-500-ub-001 127 930 069 100 x 50 x 500 mm Unbestückt/pas équipé 3 x ø 65 mm
MSR12-300-ub-001 127 930 349 ø 120 x (H/h) 300 mm Unbestückt/pas équipé 2 x ø 65 mm
MSR12-500-ub-002 127 930 519 ø 120 x (H/h) 500 mm Unbestückt/pas équipé 2 x ø 65 mm
MSR12-500-ub-001 127 930 869 ø 120 x (H/h) 500 mm Unbestückt/pas équipé 3 x ø 65 mm
MS15-700-b-001 127 931 069 150 x 100 x 700 mm Bestückt/équipé 2 x CEE-Steckdose/prises CEE 16 A 5P 400 V
1 x EB-Steckdose/prise INC T23 250 V
1 x EB-Steckdose/prise INC T25 400 V
MS15-700-b-004 127 931 369 150 x 100 x 700 mm Bestückt/équipé 2 x CEE-Steckdose/prises CEE 16 A 5P 400 V
1 x EB-Steckdose/prise INC T23 250 V
MS15-1000-b-003 127 931 269 150 x 100 x 1000 mm Bestückt/équipé 1 x CEE-Steckdose/prises CEE 16 A 5P 400 V
1 x CEE-Steckdose/prises CEE 32 A 5P 400 V
2 x EB-Steckdose/prise INC T23 250 V
MS15-1250-b-002 127 931 169 150 x 100 x 1250 mm Bestückt/équipé 2 x CEE-Steckdose/prises CEE 16 A 5P 400 V
1 x EB-Steckdose/prise INC T23 250 V
1 x EB-Steckdose/prise INC T25 400 V
MS18-1000-b-001 127 932 069 180 x 100 x 1000 mm Bestückt/équipé 2 x GV-Steckdosen/prises GVT13, IP X5
1 x Wasseranschluss 1/2 "
MSDR12-2700-b-001 127 930 669 d = 120 mm, h = 2700 mm Bestückt/équipé 2 x EB-Steckdose/prise INC EDIZIOdue 2 x RJ45u
2 x EB-Steckdose/prise INC EDIZIOdue 3 x T12
parallel; inkl. Spannbefestigungssatz
MSDR12-2700-ub-002 127 930 769 d = 120 mm, h = 2700 mm Unbestückt/pas équipé 4x ø 65 mm inkl. Spannbefestigungssatz
Finden Sie Ihre passende Säule nicht auf diesem Flyer? – Zögern Sie nicht, uns zu kontaktieren. Wir
beraten Sie gerne und offerieren Ihnen die passende Lösung.
Gerne senden wir Ihnen eine ausführliche Dokumentation über das gesamte Säulen-Programm.